
UCHWAŁA NR XIII/100/2015
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/90/2015 w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawek podatku od 
środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku w 2016 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r. 
poz.1515) w związku z art. 10  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 
2014r. poz. 849 z późn. zm.1)), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2015r. w sprawie stawek 
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2016 roku (M. P. poz.1029) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 
2016 roku (M. P. poz.735)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XII/90/2015 Rady Gminy Główczyce z dnia 25 listopada 2015r.
w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku 
w 2016 roku,  w § 1 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż  22 miejsca  1097,00 zł

b) równej lub większej  niż 22 miejsca                                                 2141,00 zł

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Główczycach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774 i 1045.

Id: 2210A9C2-4F56-4F46-890E-660F42A28DEC. Podpisany Strona 1




